
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA 

ESTADO DE SÃO PAULO  
 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS E TÍTULOS 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002/2021 

 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

002/2021 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOÃO RICARDO FASCINELI, Prefeito de Motuca, Estado de São 
Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei RESOLVE: 

 
 
Artigo 1º - HOMOLOGAR o resultado Final das Provas Objetivas e 

de Títulos do Processo Seletivo – Edital nº 002/2021, realizado em 11 de abril de 2021, para as 

Funções de 003 - Coordenador Pedagógico, 013 – Inspetor de Alunos, 014 – Procurador 

Jurídico, 015 – Médico Plantonista Urgência e Emergência, 016 – Enfermeiro. 

 
Artigo 2º - Faz saber que verificada a conclusão dos trabalhos de 

realização do Processo Seletivo, e ainda certificado de que decorridos os prazos legais, foram 
atendidos. Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas às Pessoas 
Com Deficiência – PCD. 

 
Artigo 3º - O prazo de validade deste Processo Seletivo será de 1 

(um) ano, podendo ser prorrogado a critério da administração. 
 
Artigo 4º - Revogadas as disposições em contrário, este Edital 

entrará em vigor na data de sua publicação.  
 

 
 

 

Motuca/SP, 23 de abril de 2021. 

 

 

 

 

JOÃO RICARDO FASCINELI  
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO. 


